
جهنمی برای مسافران شهری  
گلایهمندیازوضعیتنابساماناتوبوسها

روزهای گرم و بلند تابستان از راه رسید و 
گرمای طاقت فرسای آن بیش از هر چیز 
در این روزها آزار دهنده است. در این میان 
مسافران زیادی باید روزانه نه یکبار بلکه 
چندین مرتبه برای رفت و آمد از  اتوبوس 
استفاده کنند، اتوبوســی که اگر کولرش 
هم خاموش باشد جهنمی برای مسافران 

خواهد بود.
باید استفاده از وسایل حمل و 

نقل شخصی ضد ارزش شود
شــلوغی اتوبوس و البته گرمــای هوا در 
آن هــا را در کلان شــهرها می توان بیش 
از سایر شــهرها دید و احســاس کرد به 
طوری که شهردار تهران هم به کمبودها 
در اتوبوسرانی واقف اســت و می داند که 
مردم مشکلات زیادی را تحمل می کنند 
و از مردم عذرخواهی کرد. پیروز حناچی 
شــهردار تهران از مــردم پایتخت بابت 
ازدحام و شــلوغی اتوبوس ها عذرخواهی 
کرد و گفت: باید کاری کنیم که استفاده 
از وسایل حمل و نقل شخصی ضد ارزش 
شــود و با نگاه متفاوت به شهر می توانیم 
بهره وری را افزایش دهیم. ما حجم تراکم و 
تجمع در ایستگاه های اتوبوس را می بینیم 
و باید تمام تلاش خود را برای جبران این 
ضعف انجام دهیم و دولت نیز  به رغم همه 

شرایط خاص کمک خواهد کرد.
اتوبوس های بــدون کولر از 
چرخه خدمت رسانی خارج 

می شوند 
پیمان سنندجی، مدیرعامل شرکت واحد 
اتوبوســرانی تهران نیز معتقد است: همه 

اتوبوس های شهری پایتخت دارای سیستم 
سرمایشی یا کولر نیستند و این اتوبوس ها 
که حدود ۶۰۰ مورد اســت بــه صورت 
چرخشــی در خطوط مختلف اســتفاده 
می شود و فقط برای خطوط جنوبی تهران 
استفاده نمی شود. وی با اشاره به اینکه البته 
همه اتوبوس های تندرو دارای کولر است، 
افزود: با توجه به آغاز فصل گرما رانندگان 
شــرکت واحد موظف و ملزم شده اند در 
اتوبوس های کولــردار، کولر اتوبوس خود 
را روشن کنند. البته با ورود اتوبوس های 
جدید دارای کولر، اتوبوس های بدون کولر 
در ســایر خطوط از چرخه خدمت رسانی 

خارج می شوند.ســنندجی تصریح کرد: 
مسافران تخلفات رانندگان اتوبوس را در 
زمینه های مختلف می تواننــد از طریق 
شــماره ۱۸۸۸ به شــرکت اتوبوسرانی و 

مدیران این شرکت اعلام کنند.
گلایه مند از وضعیت نابسامان 

اتوبوس ها
در یکی از خطوط اتوبوس پایتخت خانمی 
که خودش را مســافر همیشگی خط می 
دانــد  و گلایه مند از وضعیت نابســامان 
اتوبوس ها بود، می گویــد: رانندگان  کولر 
را روشــن نمی کنند و برای خنکی داخل 
اتوبوس در وســط کابین را باز می گذارند. 

اگر به راننده اتوبــوس اعتراض  کنیم که 
باز گذاشــتن درهای اتوبــوس خطرناک 
است،  پاســخ می دهد  که هوا گرم است. 
البته این را هم بگویم که این مشکل تنها 
در اتوبوس های معمولی اســت و در اکثر 
اتوبوس های تندرو چنین مشکلی وجود 
ندارد. من هر وقت سوار اتوبوس های تندرو 
می شوم خنکی را احساس می کنم، خنکی 
کــه در جهنمی به نام اتوبــوس معمولی 
نمی توان احســاس کرد. در واقع  مشکل 
اینجاست که همه مسیر های اتوبوسرانی 
خطوط تندرو ندارنــد. در همه خطوطی 
که اتوبوس های  تک کابین فاقد کولر تردد 

می کنند شــهروندانی مثل من همیشه 
گله مند هســتند و رانندگان در پاســخ 
اعتراض ها تنها می گویند کولری نیســت 
که روشن کنیم. از یکی از رانندگان اتوبوس 
در مورد دلیل روشن نکردن کولر در یکی از 
خطوط جنوبی سوال کردم؛ حوصله جواب 
دادن نداشت و گفت: از صبح صدمین نفری 
هستید که می پرســید » برو از مسئولش 
بپرس« من چــه کاره ام. در مورد گرمای 
طاقت فرســای داخل اتوبوس هــا آنقدر 
گلایه مندی زیاد اســت که پای شــورای 

شهری ها هم وسط کشیده شد. 
سیســتم های  معضــل 

خنک کننده خاموش
احمد مســجدجامعی، عضو شورای شهر 
تهــران می گویــد: جهت تشــویق برای 
اســتفاده از حمــل و نقل عمومــی باید 
سیاست های تشــویقی پیش بینی کرد، 
اما در حال حاضر در برخی از مســیرهای 
BRT با توجه به گرم شدن هوا سیستم های 
خنک کننده نیز خاموش است. وی ادامه 
داد: مشخص نیست این موضوع به دلیل 
مشکلات فنی اســت یا اعمال سلیقه، اما 
این سیستم های خنک کننده در بعضی 
موارد کار نمی کنند و باعث کاهش کیفیت 
خدمات رسانی به مســافران می شود و با 
سیاست های تشویقی از سیستم حمل و 

نقل عمومی تعارض دارد.
مســجدجامعی گفت: با توجــه به تاکید 
مدیریت شهری به ارائه خدمات مسافران 
حمل و نقل عمومــی با تمام ظرفیت های 
موجود، به نحوه ارائه خدمات نظارت شود 
و در صورت اعمال ســلیقه برای استفاده 
از سیســتم های خنک کننــده این مورد 

اصلاح شود.

درهفتادمینجلسهستادساماندهی
جوانانابرازشد؛

 نگرانی آقای وزیر از رشد 
آمار طلاق 

ایسنا: وزیر ورزش و جوانان رشد آمار طلاق 
و کاهــش ازدواج در کشــور را نگران کننده 
دانست. مســعود ســلطانی فر در هفتادمین 
جلســه ســتاد ســاماندهی جوانان با اشاره 
به ظرفیت هــای موجود اســتان قــم برای 
برگــزاری رویدادهای ورزش هــای همگانی 
گفت: با وجود ظرفیت هــای موجود می توان 
با برگــزاری رویدادهای ملــی و بین المللی 
ورزشی در این استان نشاط اجتماعی تزریق 
کرد.وی خطاب به اســتاندار قــم که در این 
جلسه حضور داشت گفت: ترویج ورزش های 
همگانی در این اســتان برای ایجاد نشــاط 
اجتماعی بسیار کمک کننده است. مسئولان 
استانی برنامه های ورزشــی و خانوادگی که 
 جمع زیادی از مردم را در بــر می گیرد، اجرا 

کنند.
دبیرکارگروهصدورکارتبلیت

خبرنگارانخبرداد:

آخرین جزئیات از واگذاری 
کارت بلیت یکساله

مهر: دبیــر کارگــروه صــدور کارت بلیت 
خبرنگاران با بیان اینکه این هفته فرآیند توزیع 
کارت بلیت خبرنگاران  آغاز می شــود، اظهار 
کرد: خبرنگاران در صورت طولانی شدن این 
فرآیند دغدغه ای نداشته باشند، چراکه کارت 

آن ها از زمان تحویل تا یک سال اعتبار دارد.
فرهاد خوانســاری با بیان اینکــه کارت های 
صادره دارای ۴۰۰ هزار تومان شارژ هستند و 
تا یک سال هم اعتبار دارند، افزود: کارت بلیت 
خبرنگارانی که شارژ کارت شان پیش از پایان 
اعتبار یک ساله تعیین شــده به اتمام برسد، 

دوباره شارژ خواهد شد. 
وی در خصــوص اشــخاصی که در ســال 
گذشــته کارت بلیت خبرنگاری شان مفقود 
شــده اســت، گفت: برای این افــراد دوباره 
کارت بلیت جدیــد صادر می شــود، اما این 
کار بــه معنای صدور المثنی نیســت که اگر 
شــخصی هر وقت کارتش مفقود شد بتواند 
دوباره درخواســت المثنی دهد، زیرا امکان 
صدور المثنی اینگونه کارت هــا وجود ندارد 
 و فــرد باید تــا اتمــام اعتبــار کارتش صبر 

کند.

اخبار کوتاه 
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 نداشتن مدیریت هیجان و  
حل مسئله؛ مشکل زوج ها

درباره علت اصلی طلاق هــا در جامعه امروز باید 
گفت که به تعداد طلاق هایی که در جامعه وجود 
دارد، علت های متفاوتی هــم وجود دارد. امروزه 
متأسفانه آمار طلاق در جامعه بالاست و باید فارغ 
از تئوری هایی که در کتاب ها به این امر اشــاره 
دارد، با این مسئله برخورد کنیم.اختلافات امروز 
زوجین اختلافات معمول و متداول ســی سال 
پیش نیست. باید بتوانیم از اتاق مشاوران دلایل 
واقعی اختلافات زوجیــن را بیرون بیاوریم و بعد 
از آن برایش راهکار داشته باشــیم. باید بتوانیم 
یک آمار دقیــق از آنچه واقعــاً در حال رخ دادن 
است داشــته باشــیم و بتوانیم بگوییم که چند 
درصد اختلاف ها ریشــه در چه مواردی دارد و 
کلی صحبت کردن در این باره اثربخش نیست.

می توان گفت که این روزها مشکلات اقتصادی 
زوجین را زجر می دهد ولی عمده مشــکل شاید 
این باشد که افراد مدیریت هیجان و تنظیم وقت 
را بلد نیســتند. افراد مهارت های حل مسئله و 
تصمیم گیری را ندارند و میزان تمایز یافتگی افراد 
بسیار پایین است که در وهله اول این مسائل به 
خانواده اولیه افراد باز می گردد و در مرحله دوم به 
مدارس ما که نتوانسته اند این مهارت ها را نهادینه 
کنند. بسیاری از طلاق ها برای این رخ می دهد که 
افراد هنوز نمی توانند مستقل شوند و مستقل فکر 
کنند. دخالت اطرافیان و خصوصاً والدین بسیار 
زیاد است. در این میان شبکه های مجازی نیز مزید 
بر علت شده است.مشــاور نیز بخشی از ماجرای 
حل مشکلات اســت و ما باید کارها را عمیق تر و 
ریشه ای تر انجام دهیم یعنی برخی مهارت ها را در 

دوره رشد فرزندانمان به آن ها یاد بدهیم. 

یادداشت 

نیمی از معتادان تزریقی هپاتیت c دارند پرونده کارت هوشمند تا پایان سال ۹۸ بسته می شود
مهر: سخنگوی سازمان ثبت احوال با اشاره به اینکه کارت های هوشمند ملی به مرور به ثبت نام کنندگان ارائه می شود، گفت: تا پایان 
سال پرونده کارت هوشمند بسته می شود. سیف اله ابوترابی افزود: تاکنون چاپخانه دولتی در دو مرحله تعدادی کارت هوشمند را تحویل 
ثبت احوال داده که میان متقاضیانی که در گذشته ثبت نام کرده بودند، توزیع شده است. وی با اشاره به اینکه با افزایش کارت هایی که 
تولید می شود می توانیم به سرعت آن ها را میان هموطنان فاقد کارت توزیع کنیم، گفت: در حال حاضر حدود ۴۶ میلیون کارت هوشمند 
ملی صادر شده است. سخنگوی سازمان ثبت احوال تاکید کرد:  ۸ تا ۱۰ میلیون نفر نیز کارت هوشمند ندارند و برای ثبت نام هنوز مراجعه 
نکرده اند. وی از هموطنان درخواست کرد با توجه به اینکه از اول خرداد ارائه خدمات بانکی فقط با کارت هوشمند ملی انجام می شود، 

به همین دلیل افرادی که تا کنون برای ثبت نام و دریافت کارت مراجعه نکرده اند هرچه زودتر به دفاتر پیشخوان دولت مراجعه کنند.

ایسنا : دبیرکل ستاد مبارزه با مواد مخدر با اشاره به آخرین وضعیت تولید مواد مخدر در جهان در سال ۲۰۱۸ گفت: کشت و تولید مواد 
مخدر تا این سال به رکوردی بی سابقه رسیده و تولید غیر قانونی موجب ابتلای ۲۷۵ میلیون نفر در سراسر جهان به اعتیاد شده است. اسکندر 
مومنی در همایش سالروز جهانی مبارزه با مواد مخدر که با حضور ظریف وزیر امور خارجه و »فدولوف« نماینده دفتر مقابله با جرم و مواد 
مخدر سازمان ملل متحد برگزار شد، با بیان اینکه مشتقات تریاک عامل ۷۶ درصد از مرگ و میرهای ناشی از مصرف مواد مخدر است، افزود: 
معتادان تزریقی در معرض بیشترین آسیب های بهداشتی و بالینی هستند. وی با بیان اینکه نیمی از معتادان تزریقی مبتلا به ویروس هپاتیت 
c هستند نیز  اظهار کرد: از هر هشت نفر معتاد یک نفر به بیماری ایدز مبتلاست. براساس  آمار بهداشت جهانی ۴۵۰ هزار نفر در همان سال 

در اثر مصرف مواد مخدر جان خود را از دست داده اند.

یلدا توکلی / گروه جامعه
   tavakoli.yalda11@gmail.com حسین کشاورز 

عضو هیئت علمی دانشگاه تهران

آگهـى مزایـده

مشروح اقلام موجود در مزایده
محل بازدیدمشخصات نام کالاردیف

کوى راه حق 25*23,5زنجیر لودر 1

خیابان بسیج -دفتر شرکت 25*16.5زنجیر لودر 2

کوى راه حق مدل1996جامبوفورکاواهیدرولیک3

کوى راه حق -ستاد انواع چکش پیکور بیل 4

خیابان بسیج -دفتر شرکت  انواع دستگاه خم وبرش میلگرد5

کوى راه حق -ستاد انواع تانک ومخازن سوخت 6

کوى راه حق  بویلرکامل (دیگ ومخزن تانک)7

کوى راه حق  سرند سنگ شکن 3طبقه 8

کوى راه حق  ماسه ساز خرگوشى 9

کوى راه حق  شاسى ژنراتور باتوربین برق 10

کوى راه حق  انواع میز کار 11

کوى راه حق -ستادآهن الات واقلام ادارىانواع ضایعات 12

خیابان بسیج -دفتر شرکت  انواع تابلوهاى برق وبرج روشنائى13

خیابان بسیج -دفتر شرکت  انواع ترانس جوش14

خیابان بسیج -دفتر شرکت  قالب شاه تیر 8مترى 15

خیابان بسیج -دفتر شرکت sn-441866گیربکس پمپ ایران 1450دور16

خیابان بسیج -دفتر شرکت  کمپرسور باد17

خیابان بسیج -دفتر شرکت  تابلو علائم هشداردهنده رنگى 18

خیابان بسیج -دفتر شرکت گیربکس بدون دینامشاسى الکتروموتورباحلزونى 19

خیابان بسیج -دفتر شرکت  گیربکس با دینام 20

خیابان بسیج -دفتر شرکت  سه پایه مربوط بخ چکش پرفراتور21

خیابان بسیج -دفتر شرکت  چکش حفارى (پرفراتور)22

خیابان بسیج -دفتر شرکت  پنجره pvc50*50باشیشه23

خیابان بسیج -دفتر شرکت  مخزن گاز اتومبیل سفید ومشکى 24

خیابان بسیج -دفتر شرکت  جرثقیل دستى بزرگ 5تنى 25

خیابان بسیج -دفتر شرکت  جک هیدرولیک ارابه اى متحرك 26

خیابان بسیج -دفتر شرکت  سیم بکسل فشار قوى 27

خیابان بسیج -دفتر شرکت  باسکول 300کیلوئى28

خیابان بسیج -دفتر شرکت  جت فن زرد رنگ قطر 2970

خیابان بسیج -دفتر شرکت  دستگاه بلوك زن زرد رنگ 30

خیابان بسیج -دفتر شرکت  دستگاه تزریق سیمان ارابه اى31

خیابان بسیج -دفتر شرکت  پمپ شاتکریت 32

خیابان بسیج -دفتر شرکت  اره آتشى پروفیل بر33

خیابان بسیج -دفتر شرکت  لاستیک فشرده زیرپل 200*3440

خیابان بسیج -دفتر شرکت  پایه گاردریل35

خیابان بسیج -دفتر شرکت  دکل (بازو)وپاکت تراکتور36

خیابان بسیج -دفتر شرکت دیگ وموتورجداشدهبتونیر400لیترى37

خیابان بسیج -دفتر شرکت  سیلوسیمان 65تنى38

خیابان بسیج -دفتر شرکت  انواع میزوصندلى ادارى39

خیابان بسیج -دفتر شرکت  انواع بخاریهاى گازى40

خیابان بسیج -دفتر شرکت  انواع کولرگازى41

خیابان بسیج -دفتر شرکت  انواع یخچال42

خیابان بسیج -دفتر شرکت  انواع ماشین لباسشوئى43

خیابان بسیج -دفتر شرکت  انواع رایانه44

خیابان بسیج -دفتر شرکت  انواع تلویزیون45

خیابان بسیج -دفتر شرکت  انواع مبل ولوازم ادارى46

شرکت فراز راه معین  در نظر دارد اقلام مشروح زیر را از تاریخ 4 تیر لغایت 15 تیر 98 از طریق مزایده عمومى 
به فروش برساند.  لذا جهت دریافت اسناد مزایده به آدرس ذیل مراجعه و با  شماره هاى:   09132672836  

09131883025 تماس حاصل نمایید.

آدرس: اصفهان، خیابان امام خمینى، خیابان بسیج، گروه بین المللى نصر سپهر


